



Starosta Policki  
Andrzej Bednarek

*Szanowny Panie Starosto*

### Wniosek i zapytanie

Dlaczego nie zapewniono bezpieczeństwa mieszkańców powiatu polickiego na drogach powiatowych? Jak wiadomo, przetarg na wykonanie remontów częściowych dróg powiatowych zakończył się na koniec 2023 roku, a ogłoszenie kolejnego przetargu na wykonanie remontów częściowych dróg powiatowych nastąpiło dopiero w dniu 12 stycznia 2024r, przez co nie zapewniono ciągłości remontów częściowych dróg powiatowych i naraziło to mieszkańców na niebezpieczeństwo wypadku, a przez to na niebezpieczeństwo utraty zdrowia, a może nawet życia. Takie działania są niedopuszczalne.

W styczniu 2024 roku z tego co wiem została zawarta tylko raz jednorazowa umowa zlecenie na wykonanie remontów częściowych masą z recyklera, co wystarczyło na „zalepienie dziur” TYLKO W JEDNYM MIEJSCU w gminie Dobra, tylko w miejscowości Grzepnica. Inne drogi powiatowe w gminie nie miały szans na remont częściowy, gdyż ta umowa jednorazowa była bardzo ograniczona.

W związku z bardzo dużą ilością dziur na drogach powiatowych zwracam się z zapytaniem czy został już rozstrzygnięty przetarg na wykonanie remontów częściowych dróg powiatowych? Od kiedy firma, która wygra/wygrała przetarg zacznie działać (łatać dziury)? Wnioskuje o informację jakie są zapisy w umowie z firmą, która wygra/wygrała przetarg na wykonanie remontów częściowych dróg powiatowych? Jakie są terminy jej reakcji na zgłoszenie ubytków w jezdni i na wykonanie „łatania dziur” w konkretnych lokalizacjach?

Dlaczego w styczniu wykonano w minimalnym stopniu remonty częściowe dróg powiatowych w powiecie polickim? Dlaczego nie podpisano w styczniu drugiej umowy jednorazowej na wykonanie remontów częściowych masą z recyklera, pomimo informacji od mieszkańców, że jest PILNA i bardzo duża potrzeba na „łatanie dziur” w gminie Dobra i innych gminach?

Bezpieczeństwo naszych mieszkańców powinno być PRIORYTETOWE dla Pana Starosty.

Z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa naszych mieszkańców wnioskuję o jak najszybsze wykonanie remontów częściowych na drogach powiatowych w gminie Dobra i innych gminach, gdyż oszczędzanie na bezpieczeństwie mieszkańców (na zdrowiu i życiu) jest niedopuszczalne.

Z poważaniem:  
Aneta Rejczyk-Matysiak

*A. Rejczyk - Matysiak*